Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2020 года     № 338
         г. Сураж

О внесении изменений в постановление
 администрации Суражского района
от 15.03.2019 №193

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Суражского района от 11.08.2016 года, № 806 «Об утверждении Порядка внесения проектов правовых актов администрации Суражского района», в связи с кадровыми изменениями  администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации Суражского района от 15 марта 2019 года № 193 «О создании постоянно действующей комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки муниципального образования «Суражский муниципальный район» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 утвержденное постановлением администрации Суражского района от 15.03.2019 года изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В. Г.) настоящее постановление:
- довести до заинтересованных лиц под роспись;
- опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене  «Муниципальный вестник Суражского района»;
- разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Суражского района Толока С. В.

Глава администрации 						В.П. Риваненко
Суражского района
Прохоренко А. В.
8(48330)2-14-70
Приложение №1
утверждено постановлением  администрации
Суражского района Брянской области
[bookmark: _GoBack] № 338 от 18.05.2020г.

Состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Суражский муниципальный район»

1. Толока С. В. - Заместитель главы администрации Суражского района - председатель комиссии;
2. Прохоренко А.В. - Главный архитектор отдела строительства, ЖКХ, архитектуры, транспорта и связи администрации Суражского района - заместитель председателя комиссии;
3. Иванченко Н.В. - Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района;
4. Крылова И. В. - Главный инспектор отдела строительства, ЖКХ, архитектуры, транспорта и связи администрации Суражского района;
5. Салаев И.И. - Ведущий специалист сектора по природопользованию, экологическому контролю и санитарной безопасности администрации Суражского района;
6. Гончарова Е.В. -  Начальник отдела по экономическому развитию и организации предоставления муниципальных услуг администрации Суражского района;
7. Рудов П.Г. - Ведущий юрист сектора правовой и кадровой работе администрации Суражского района;
8. Кистень В. П. -  Заведующий сектором по ГО и ЧС администрации Суражского района;
9. Ефремочкина В.Г. - Глава администрации Влазовичского сельского поселения (по согласованию);
10. Батенко Т. Н. - Глава администрации Дегтяревского сельского поселения (по согласованию);
11. Щетник М.М - Глава администрации Дубровского сельского поселения (по согласованию);
12.  Голофаст В. А. - Глава администрации Кулажского сельского поселения (по согласованию);
13. Щигорцова Е.И. - Глава администрации Лопазненского сельского поселения (по согласованию);
14. Черепков  Н.Ф. - Глава администрации Овчинского сельского поселения (по согласованию);
15. Бурделев Н.М. - Глава администрации Нивнянского сельского поселения (по согласованию);
16. Васенко М. А. - Ведущий архитектор отдела строительства, ЖКХ, архитектуры, транспорта и связи администрации Суражского района - секретарь комиссии.